
 

Kallelse till föreningsstämma i VästanVind 2021 

Möte: Föreningsstämma för VästanVind 2021 

Dag: 2021-06-09               Kl. 18.00 – ca 18.30 

Plats: Sal Hammarkullen, Göteborg Energi, Rantorget, Göteborg  
 

Mot bakgrund av den fortsatta spridningen av covid-19 har styrelsen, i enlighet med 
nya tillfälliga regler (Lag 2020:198 §5), beslutat att ge medlemmarna möjlighet att 
förhandsrösta i stället för att delta själv eller genom ombud. Styrelsen uppmanar 
medlemmarna att använda denna möjlighet till förhandsröstning för att bidra till att 
begränsa smittspridning. Förhandsröster måste vara VästanVind tillhanda senast 
måndag 7 juni.  

 

Endast en mycket begränsad del av styrelsen kommer att närvara fysiskt på stämman 
och som en försiktighetsåtgärd kommer vi inte att erbjuda förtäring eller möjlighet 
till mingel på stämman. 

 

 Dagordning 
 

1 Stämmans öppnande  
 

2 Val av ordförande för stämman (Styrelsens förslag; Stefan Karlsson) 
 

3 Val av protokollförare för stämman  
 

4 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare  
 

5 Godkännande av röstlängd  
 

6 Fråga om stämman utlysts i behörig ordning  
 

7 Godkännande av dagordningen  
 

8 Framläggande av årsredovisningen för det senaste räkenskapsåret  
Se bilaga 1. 



 

9 Framläggande av revisorns berättelse  
Se bilaga 2. 

10 Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning  
Se bilaga 1.  

11 Beslut om disposition av resultat enligt den fastställda balansräkningen   
Se bilaga 1. 

12 Beslut om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna för den tid revisorns 
berättelse omfattar  
Se bilaga 2. 

13 Bestämmande av ersättning till styrelseledamöter och revisorer   
Se valberedningens förslag i bilaga 3.   

14 Fastställande av antal styrelseledamöter, val av styrelseordförande samt 
de styrelseledamöter som ska väljas av stämman   
Se valberedningens förslag till ny styrelse i bilaga 3.   
 

15 Val av revisor  
Se valberedningens förslag i bilaga 4.   

16 Val av valberedning 
Se bilaga 5. 
 

17 Övriga frågor  
- Av styrelsen anmälda frågor (Inga anmälda frågor) 
- I stadgeenlig ordning väckta motioner 
 

18 Stämmans avslutande  
  

 

 

 

 

 



































 

Bilaga 3 - Valberedningens förslag Västanvind årsmöte 2021-06-09  
 
 
Punkt 13. Bestämmande av ersättning till styrelseledamöter och revisorer 
Valberedningen föreslår att arvoderingen till Västanvinds styrelse förblir oförändrad för 
verksamhetsåret 2021-2022, dvs samma nivå som beslutades på 2019 års föreningsstämma; 
 
Förslag och beslut vid 2019 års föreningsstämma; Här föreslår valberedningen att ersättningen 
till styrelsen är 11 000 kr till ordförande, samt 5500 kr till övriga styrelseledamöter. För 
representanter från Göteborg Energi utgår ingen ersättning.  Valberedningen förslår vidare att 
reseersättning för styrelseledamöter som är bosatta utanför Göteborg utgår enligt faktiska 
kostnader. 
 
Revisor ersätts enligt löpande räkning för sitt uppdrag. 
 
 
Punkt 14. Fastställande av antal styrelseledamöter, val av styrelseordförande samt de 
styrelseledamöter som ska väljas av stämman  
 
 
Valberedningens förslag till antal styrelseledamöter, val av styrelseordförande samt de 
styrelseledamöter och suppleanter som ska väljas av stämman 
 
Valberedningen föreslår 8 styrelseledamöter och inga suppleanter för 2021. 
 
 
Valberedningen informerar om att följande ledamöter redan är invalda i styrelsen: 
 
Sara Fogelström, föreståndare Svenskt Vindkrafts Tekniskt Centrum, 
sara.fogelstrom@chalmers.se 
Sara har en magisterexamen i fysik och har i flera år jobbat som vindkraftsprojektör. Nu är 
hon föreståndare för forskningscentret Svenskt VindkraftsTekniskt Centrum.  
 
Maja Högvik, miljöhandläggare, Sveriges Kommuner och Regioner (SKR), 
maja.hogvik@gmail.com 
Maja är Europavetare och arbetar med miljöfrågor på Sveriges Kommuner och Regioner i 
Stockholm. Hon är intresserad av den kooperativa idén och vill verka för att öka intresset för 
vindkraftskooperativ. Styrelseledamot och medlem i VästanVind sedan 2016. 
 
Sten Lundqvist (kassör) E-mail: sten.i.lundqvist@outlook.com 
Sten har arbetat med ekonomi inom LO och Handelsanställdas förbund som lärare och 
ekonomichef. Fritidsintresse är fiske, det lilla som ännu finns kvar och motion som skidåkning. 
Sten har varit medlem i VästanVind sedan starten. 
 
Rebecca Palmgren, Göteborg Energi AB, rebecca.palmgren@goteborgenergi.se 
Rebecca är produktansvarig för Förnybar produktion på Göteborg Energi och har en 
flerårig erfarenhet av vindkraftbranschen. Rebecca har i grunden en magisterexamen i 
miljövetenskap från Göteborg Universitet. (utsedd av Göteborg Energi, Din El) 
 
Marianne Järphag Göteborg Energi AB, marianne.jarphag@goteborgenergi.se 
Marianne är avdelningschef på Göteborg Energi AB med ansvar för finansiell och fysisk handel 
av el och gas. (utsedd som representant för Göteborg Energi) 



 

 
 
 
Valberedningens föreslår nedanstående kandidater till ordförande samt ordinarie 
ledamot för VästanVind på två år: 
 
Tomas Österlund, (ordförande och nyval) (fd. Miljöstrateg vid Västra Götalandsregionen), 
tomas.g.osterlund@gmail.com  
Tomas har en gedigen bakgrund inom miljöområdet, han har tidigare varit miljöchef vid 
Ulricehamns kommun.  Han var också en av de drivande krafterna inom nätverket PowerVäst 
och har därigenom ett stort nätverk inom vindbranschen i Västra Götalandsregionen. 
 
Tomas goda kunskaper och erfarenhet från vindbranschen, stora nätverk både inom 
branschen och bland beslutsfattare är en stor tillgång för den fortsatta utvecklingen av 
VästanVind. 
  
 
Björn Killman, (omval) sjökapten. F d befälhavare/styrman på Sjöfartsverkets 
isbrytare, bjorn.killman@iskanten.se   
Björn arbetar i skärgårdstrafiken som befälhavare ombord Skärgårdslinjens fartyg. Björn 
brinner för förnybar energi, vindkraft samt sjöfart och har varit engagerad i 
Vindkraftkooperativet VästanVind sedan start. 
 
 
Andreas Stephan, (nyval)  
Är medlem i VästanVind sedan 2019. Andreas jobbar som professor för ekonomi på 
Internationella Handelshögskolan i Jönköping och efter sommaren på Linnéuniversitetet. En 
person med god kunskap kring finansiella placeringar, något som är viktigt för föreningen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Bilaga 4 – Val av revisor till årsmöte 2021-06-09  
 
 
 
Punkt 15.  Val av revisor  
 
Valberedningen föreslår omval av Lars Appelgren, Revisorsgruppen, som VästanVinds revisor 
för verksamhetsåret 2021-2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Bilaga 5 - Styrelsens förslag till ny valberedning årsmöte 2021-06-09 
 
Enligt VästanVinds stadgar skall valberedningen bestå av 3 personer. 
 
VästanVinds styrelse föreslår att följande personer väljs till valberedning: 
 
Marianne Järphag, sammankallande (nyval) 
Mattias Paijkull (omval, 1 år) 
Thomas Svensson (omval 1 år) 
 


	Kallelse till föreningsstämma i VästanVind 2021
	Årsredovisning Västanvind Vindkraftskoop ekon fören 20201231-Signerad_red2
	Bilaga 2 - Revisionsberättelse Västanvind 2020
	Bilaga 3 - 5 -Valberedningsförslag, val revisor, val av valberedning Västanvind 2021

